PAGE

[image: image1.jpg]

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       РЕШЕНИЕ

07.03.2017
                                     с. Каратузское                                        №Р-97
О внесении изменений  в решение Каратузского сельского Совета депутатов от 14.12.2012 № 14-44 «Об утверждении Генерального плана»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Градостроительным  кодексом Российской  Федерации, Законом Красноярского края от 15.10.2015 года № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края, руководствуясь уставом муниципального образования «Каратузский район», Каратузский  районный Совет депутатов   РЕШИЛ:
1. Пункт 1  решения Каратузского сельского Совета депутатов от 14.12.2012 года № 14-44 «Об утверждении  Генерального плана» изменить и изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить Генеральный план муниципального образования Каратузский сельсовет Каратузского района Красноярского края».
2. По тексту Генерального плана слова «Генеральный план с. Каратузское Каратузского сельсовета Каратузского района, генеральный план муниципального образования «Каратузский сельсовет», Генеральный план с. Каратузское, МО «Каратузский сельсовет» в Каратузском районе» читать «Генеральный план муниципального образования Каратузский сельсовет Каратузского района Красноярского края» в соответствующем падеже.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по  законности и охране общественного порядка (О.В.Дергачева).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Вести муниципального образования «Каратузский район»».
	И.о. председателя районного

Совета депутатов

                                                                          _______________М.А. Фатюшина
	Глава района

______________К.А. Тюнин

PAGE